

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie in cantina la Liceul Teoretic cu
Profil Sportiv nr.2, mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Solutii arhitecturale
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarIU
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese 1.1. Sala mare de mese. Demolari				
1	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			36,902 36,902
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	57,66	18,451
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,451
2	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226 9,226
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
3	RpIC19 A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			42,622 14,992
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	57,66	14,992
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	25,00	7,500
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	45,00	2,700
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	120,00	16,440
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	45,00	0,990
4	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare	m2			53,116 51,894

1	2	3	4	5	6	7
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,894
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	25,00	0,174
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	25,00	0,748
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,300
5	RpVB43 A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			23,964 23,064
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	57,66	23,064
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	25,00	0,500
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	25,00	0,250
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685 12,685
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
7	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,459 3,459
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,459
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,468 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
9	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,674 170,674
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,674

1	2	3	4	5	6	7
10	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t			64,003 64,003
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,800 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,800
		1.2. Sala mare de mese. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,480 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 53031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
13	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			115,116 94,562
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	77,264
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	3,00	9,870
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0042	7,50	0,031
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,098
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,030
14	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			16,030 9,226

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,005
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 100,00	6,734
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,330 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,887 27,677
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,677
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,580
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,030
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,480
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,120

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,587 11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,550
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
19	CK18C aplicativ	Montarea coltar din aluminiu	m			26,927 14,992
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	5,20	5,460
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,075
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,655 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,912
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,730 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,753 31,713

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 38001	Lac	kg	0,4000	75,20	30,080
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,913 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,60	14,240
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		1.3. Sala mare de mese. Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2			6,480 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 53031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
25	RpCJ14 A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			113,970 91,103
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2800	57,66	73,805
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	3,00	13,800
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0030	7,50	0,023
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	400,00	8,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,030
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,275 88,220
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,390
28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade 2 mm la art CF52)	m2			45,119 35,749
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,749
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,580
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,030

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,120
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,640
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,587 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,550
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	70,00	10,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,655 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,912
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,913 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,60	14,240
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		1.4. Sala mare de mese. Timplarie				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 604,506 46,701
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,088
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	140,00	70,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,005
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
		2. Sala mica de mese				
		2.1. Sala mica de mese. Demolari				
34	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			36,902 36,902
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	57,66	18,451
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,451
35	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226 9,226
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
36	RpIC19 A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			42,622 14,992

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	57,66	14,992
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	25,00	7,500
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	45,00	2,700
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	120,00	16,440
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	45,00	0,990
37	RpVB43 A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			23,964 23,064
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	57,66	23,064
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	25,00	0,500
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	25,00	0,250
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
38	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685 12,685
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
39	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,459 3,459
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,459
40	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,468 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
41	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,674 170,674
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,674

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
42	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t			64,003 64,003
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,762 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,762
		2.2. Sala mica de mese. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,480 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 53031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
45	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			115,117 94,562
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	77,264
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	3,00	9,870
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0042	7,50	0,031
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,401
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,097
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,030
46	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			16,031 9,225

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,005
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 100,00	6,736
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,330 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,887 27,677
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,677
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,580
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,030
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,120
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,587 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,550
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	70,00	10,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
51	CK18C aplicativ	Montarea coltar din aluminiu	m			26,927 14,992
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	274312354 90251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	5,20	5,460
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,075
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,655 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,912
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			65,753 31,713

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 38001	Lac	kg	0,4000	75,20	30,080
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,913 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,60	14,240
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		2.3. Sala mica de mese. Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2			6,480 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 53031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
57	RpCJ14 A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			113,972 91,103
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2800	57,66	73,805
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	3,00	13,800
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0030	7,50	0,022
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	400,00	8,802
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,030
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,275 88,220
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,390
60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade 2 mm la art CF52)	m2			45,119 35,749
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,749
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,580

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,030
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,120
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,640
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,587 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,550
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	70,00	10,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,655 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,912
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,730 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,913 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,60	14,240
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		2.4. Sala mica de mese. Timplarie				
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 604,514 46,703
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,087
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,616
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	140,00	70,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,012
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,299
66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 304,228 54,192
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	57,66	49,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,192
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	140,00	98,697
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	160,00	39,540
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,299

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)